RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintahan Kab. Sintang Tahun Anggaran 2025

REKAPITULASI
RKA-BELANJA

SKPD

Organisasi

Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumberdaya Manusia

Rincian Anggaran Belanja
Berdasarkan Program dan Kegiatan

Jumlah
Kode Uraian Sumber Dana Lokasi Tahun N
Tahun -1 L Tahun +1
Belanja Operasi Belanja Modal Be_lranja Tidak Belanja Transfer Jumlah (Rp)
erduga
Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumberdaya Manusia
5 UNSUR PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN
5 03 KEPEGAWAIAN
5 03 02 PROGRAM KEPEGAWAIAN DAERAH
5 03 02 201 Pengadaar_], Pemberhentian dan Informasi
Kepegawaian ASN
Kab. Sintang,
Penyusunan Rencana Kebutuhan, Jenis dan Dana Alokasi igt;ng, Baning
5 03 02 2.01 0002 | Jumlah Jabatan untuk Pelaksanaan Pengadaan . Rp. 10.604.000 Rp. 10.604.000 Rp. 22.000.000
ASN Umum (DAU) Kgb. Slntang_,
Sintang, Baning
Kota
Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Koordinasi dan Fasilitasi Pengadaan PNS dan Dana Alokasi Kota
5 03 02 2.01 0003 PPPK Umum (DAU) Kab. Sintang, Rp. 5.060.000 Rp. 5.060.000 Rp. 12.000.000
Sintang, Baning
Kota
Kab. Sintang,
Koordinasi Pelaksanaan Administrasi Dana Alokasi i'(;]t?ng’ Baning
5 03 02 2.01 0006 . Rp. 15.370.000 Rp. 15.370.000 Rp. 20.000.000
. Umum (DAU) Kab. Sintang,
Pemberhentian : !
Sintang, Baning
Kota
Kab. Sintang,
Sintang, Baning
. . . Dana Alokasi Kota
5 03 02 2.01 0010 Pengelolaan Sistem Informasi Kepegawaian Umum (DAU) Kab. Sintang, Rp. 40.000.000 Rp. 40.000.000 Rp. 50.000.000
Sintang, Baning
Kota




Kode

Uraian

Sumber Dana

Lokasi

Jumlah

Tahun -1

Tahun N

Belanja Operasi

Belanja Modal

Belanja Tidak
Terduga

Belanja Transfer

Jumlah (Rp)

Tahun +1

03

02

2.01

0011

Pengelolaan Data Kepegawaian

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Rp. 70.000.000

Rp. 70.000.000

Rp. 75.000.000

03

02

2.02

Mutasi dan Promosi ASN

03

02

2.02

0001

Pengelolaan Mutasi ASN

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Rp. 15.368.000

Rp. 15.368.000

Rp. 20.000.000

03

02

2.02

0002

Pengelolaan Kenaikan Pangkat ASN

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Rp. 73.598.000

Rp. 73.598.000

Rp. 42.000.000

03

02

2.02

0003

Pengelolaan Promosi ASN

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Rp. 40.793.000

Rp. 40.793.000

Rp. 42.000.000

03

02

2.03

Pengembangan Kompetensi ASN

03

02

2.03

0002

Pengelolaan Assessment Center

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Rp. 200.000.000

Rp. 200.000.000

Rp. 1

03

02

2.03

0004

Pengelolaan Pendidikan Lanjutan ASN

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Rp. 479.805.000

Rp. 479.805.000

Rp. 1

03

02

2.03

0013

Pembinaan Jabatan Fungsional ASN

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Rp. 39.207.000

Rp. 39.207.000

Rp. 40.000.000

03

02

2.04

Penilaian dan Evaluasi Kinerja Aparatur

03

02

2.04

0002

Pelaksanaan Penilaian dan Evaluasi Kinerja
Aparatur

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Rp. 15.269.000

Rp. 15.269.000

Rp. 20.000.000




Kode

Uraian

Sumber Dana

Lokasi

Jumlah

Tahun -1

Tahun N

Belanja Operasi

Belanja Modal

Belanja Tidak
Terduga

Belanja Transfer

Jumlah (Rp)

Tahun +1

03

02

2.04

0004

Pengelolaan Pemberian Penghargaan bagi
Pegawai

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Rp. 4.510.000

Rp. 4.510.000

Rp. 10.000.000

03

02

2.04

0007

Pembinaan Disiplin ASN

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Rp. 4.150.000

Rp. 4.150.000

Rp. 10.000.000

03

02

2.04

0008

Pengelolaan Penyelesaian Pelanggaran Disiplin
ASN

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Rp. 43.564.000

Rp. 43.564.000

Rp. 42.000.000

03

02

2.04

0009

Pelayanan Proses Izin Perceraian Pegawai

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Rp. 2.506.800

Rp. 2.506.800

Rp. 3.000.000

03

01

PROGRAM PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

03

01

2.01

Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi
Kinerja Perangkat Daerah

03

01

2.01

0001

Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat
Daerah

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Semua
Kecamatan,
Semua Kel/Desa
Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Rp. 3.000.000

Rp. 3.000.000

Rp. 4.600.000

03

01

2.01

0006

Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian
Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Sintang, Semua
Kel/Desa

Kab. Sintang,
Sintang, Semua
Kel/Desa

Rp. 3.000.000

Rp. 3.000.000

Rp. 3.200.000

03

01

2.02

Administrasi Keuangan Perangkat Daerah

03

01

2.02

0001

Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Rp. 5.156.427.627

Rp. 5.156.427.627




Kode

Uraian

Sumber Dana

Lokasi

Jumlah

Tahun -1

Tahun N

Belanja Operasi

Belanja Modal

Belanja Tidak
Terduga

Belanja Transfer

Jumlah (Rp)

Tahun +1

03

01

2.02

0004

Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi SKPD

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Rp. 3.000.000

Rp. 3.000.000

Rp. 3.200.000

03

01

2.02

0005

Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan
Akhir Tahun SKPD

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Rp. 4.500.000

Rp. 4.500.000

Rp. 4.700.000

03

01

2.02

0008

Penyusunan Pelaporan dan Analisis Prognosis
Realisasi Anggaran

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Rp. 3.000.000

Rp. 3.000.000

Rp. 3.200.000

03

01

2.05

Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah

03

01

2.05

0002

Pengadaan Pakaian Dinas beserta Atribut
Kelengkapannya

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Rp. 20.979.000

Rp. 20.979.000

Rp. 27.500.000

03

01

2.05

0009

Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan
Tugas dan Fungsi

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Rp. 30.540.000

Rp. 30.540.000

Rp. 35.000.000

03

01

2.06

Administrasi Umum Perangkat Daerah

03

01

2.06

0001

Penyediaan Komponen Instalasi

Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Rp. 6.997.000

Rp. 6.997.000

Rp. 9.000.000

03

01

2.06

0002

Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Rp. 92.398.500

Rp. 92.398.500

Rp. 75.000.000

03

01

2.06

0003

Penyediaan Peralatan Rumah Tangga

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Rp. 2.990.000

Rp. 2.990.000

Rp. 4.000.000




Kode

Uraian

Sumber Dana

Lokasi

Jumlah

Tahun -1

Tahun N

Belanja Operasi

Belanja Modal

Belanja Tidak
Terduga

Belanja Transfer

Jumlah (Rp)

Tahun +1

03

01

2.06

0004

Penyediaan Bahan Logistik Kantor

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Rp. 57.762.500

Rp. 57.762.500

Rp. 55.000.000

03

01

2.06

0005

Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Rp. 56.230.944

Rp. 56.230.944

Rp. 45.000.000

03

01

2.06

0006

Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan
Perundang-undangan

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Rp. 2.000.000

Rp. 2.000.000

Rp. 2.200.000

03

01

2.06

0009

Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan
Konsultasi SKPD

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Rp. 80.024.000

Rp. 80.024.000

Rp. 85.000.000

03

01

2.06

0010

Penatausahaan Arsip Dinamis pada SKPD

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Rp. 2.886.000

Rp. 7.104.000

Rp. 9.990.000

Rp. 12.000.000

03

01

2.07

Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang
Urusan Pemerintah Daerah

03

01

2.07

0002

Pengadaan Kendaraan Dinas Operasional atau
Lapangan

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Rp. 24.306.000

Rp. 24.306.000

Rp. 27.000.000

03

01

2.07

0005

Pengadaan Mebel

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Rp. 2.000.000

Rp. 2.000.000

Rp. 3.000.000

03

01

2.07

0006

Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Kota

Rp. 14.652.000

Rp. 14.652.000

Rp. 17.500.000

03

01

2.08

Penyediaan Jasa Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah




Jumlah

Kode Uraian Sumber Dana Lokasi Tahun N
Tahun -1 Lo Tahun +1
Belanja Operasi Belanja Modal Belanja Tidak Belanja Transfer Jumlah (Rp)
Terduga
Kab. Sintang,
Sintang, Baning
. Dana Alokasi Kota
03 01 2.08 0001 Penyediaan Jasa Surat Menyurat Umum (DAU) Kab. Sintang, Rp. 3.994.000 Rp. 3.994.000 Rp. 4.200.000
Sintang, Baning
Kota
Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air | Dana Alokasi Kota
03 01 2.08 0002 dan Listrik Umum (DAU) Kab. Sintang, Rp. 135.960.000 Rp. 135.960.000 Rp. 205.000.000
Sintang, Baning
Kota
Kab. Sintang,
Sintang, Baning
. Dana Alokasi Kota
03 01 2.08 0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor Umum (DAU) Kab. Sintang, Rp. 202.561.600 Rp. 202.561.600 Rp. 90.000.000
Sintang, Baning
Kota
03 01 209 Pemeliharaan _Barang Milik Daerah Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah
Kab. Sintang,
Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Sintang, Baning
Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Dana Alokasi Kota
03 01 2.09 0001 Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Umum (DAU) Kab. Sintang, Rp. 30.658.000 Rp. 30.658.000 Rp. 35.000.000
Jabatan Sintang, Baning
Kota
Kab. Sintang,
Sintang, Baning
. . ) Dana Alokasi Kota
03 01 2.09 0006 | Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya Umum (DAU) Kab. Sintang, Rp. 20.037.500 Rp. 20.037.500 Rp. 22.000.000
Sintang, Baning
Kota
04 02 PROGRAM PENGEMBANGAN SUMBER DAYA
MANUSIA
04 02 202 Sertifikasi, P_(elemb_ag_aan, Pengembangan
Kompetensi Manajerial dan Fungsional
Kab. Sintang,
Sintang, Baning
Pengelolaan Kelembagaan, Tenaga Dana Alokasi Kota
04 02 2.02 0004 Pengembang Kompetensi, dan Sumber Belajar | Umum (DAU) Kab. Sintang, Rp. 59.999.000 Rp. 59.999.000 Rp. 63.000.000

Sintang, Baning
Kota




Jumlah

Kode Uraian Sumber Dana Lokasi Tahun N
Tahun -1 P— Tahun +1
Belanja Operasi Belanja Modal Be_lranja Tidak Belanja Transfer Jumlah (Rp)
erduga
Kab. Sintang,
Penyelenggaraan Pengembangan Kompetensi Sintang, Baning
bagi Pimpinan Daerah, Jabatan Pimpinan Tinggi, | Dana Alokasi Kota
04 02 2.02 0007 Jabatan Fungsional, Kepemimpinan, dan Umum (DAU) Kab. Sintang, Rp. 599.999.900 Rp. 599.999.900
Prajabatan Sintang, Baning
Kota
Jumlah Rp. 7.636.750.371 Rp. 50.062.000 Rp. 7.686.812.371 Rp. 1.243.300.002
Kab. Sintang,.......ccocccveveeeniineenn.

Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumberdaya Manusia

WITARSO, SH, M.Si
NIP. 196507061994011003




